image1.emf
  АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ       О т 8 апреля    2016 года                    №6     «О  назначении ответственного за   проведение систематических карантинных   фитосанитарн ых обследований на   территории   Чапаевского  муниципального образования     Ершовского района  Саратовской области»               1.Назначить главу администрации Чапаевского муниципального образования  Проскурнину Ирину Павловну ответственной за проведение систематических  карантинных фитосанитарных обследований на территории Чапаевско го муниц ипального  обр азования   Ершовского района Саратовской области.        2 .Разместить   настоящее распоряжение на сайте администрации Чапаевского  муниципального  образования в сети Интернет.      3 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.         И.О. Глав ы   администрации Чапаевского МО:       И. В . Гари на

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 8 апреля  2016 года 									№6

«О назначении ответственного за
проведение систематических карантинных
фитосанитарных обследований на территории
Чапаевского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области»

  1.Назначить главу администрации Чапаевского муниципального образования Проскурнину Ирину Павловну ответственной за проведение систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Чапаевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области.
  2.Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Чапаевского муниципального образования в сети Интернет.
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы администрации Чапаевского МО:			И.В.Гарина

image1.jpeg